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Referans  
\KS\Fiziki Teslim 

Esasları\53 

KKKOOONNNUUU            :::   HİSSE SENEDİ FİZİKİ TESLİM ESASLARI 

 
   

İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
 
 (İHRAÇCI, ARACI KURUM, BANKA, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETİ, ÖZEL FİNANS 

KURUMU) 
 

 
Hisse senetlerinin kaydileştirilmesinde uygulanacak esaslar (35 ) ve (38) no ’lu Genel 

Mektuplarımız ile duyurulmuş olmakla birlikte konunun üyelerimize tekrar hatırlatılmasında 

yarar görülmüştür.  

 

1) Kaydileşmenin başladığı 28.11.2005 tarihi itibariyle fiziken yatırımcıların ellerinde 

mevcut halka kapalı hisse senetleri her ne amaç için olursa olsun kaydileştirilmek üzere  

üzere, Takasbank’a ancak ihraçcı kuruluşlar veya ihraçcı kuruluşlar tarafından 

yetkilendirilmiş aracı kuruluşlar vasıtasıyla teslim edilebilecektir. Bu çerçevede,  Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun Seri:1 No:26 sayılı Tebliği’nin Ek 2’nci maddesinde düzenlenmiş olan 

“hisse senetlerinin borsada satışa konu olabilmesi için yapılacak işlemler” kapsamında 

yapılacak fiziki teslimlerin de ihraçcı kuruluşlar veya ihraçcı kuruluşlar tarafından 

yetkilendirilmiş aracı kuruluşlar vasıtasıyla yapılması zorunludur. Bu kapsamda ihraçcılar 

tarafından yetkilendirilecek aracı kuruluşlar tarafından Takasbank’a fiziki teslim yapılabilmesi 

için ihraçcı adına fiziki teslim yapılmasına ilişkin genel bir yetki devri içeren yetki 

belgesinin MKK’na iletilmesi zorunludur.  

 

 

2) Takasbank’a kaydileştirmek üzere hisse senedi teslimi yapılabilmesi için (açık 

ya da kapalı senet farketmeksizin) (35) no’lu Genel Mektup ile duyurulan 

taahhütnamelerin Kuruluşumuza iletilmesi zorunludur. Söz konusu taahhütnameler, 

Kuruluşumuza iletilmeden Takasbank’a kaydileştirilmek üzere hisse senedi teslimi mümkün 

olmayacaktır. 

 

Bahsedilen taahhütnameler yukarıda 1 numaralı bentte belirtilen yetki belgesinden 

farklı olup, bizzat teslimi yapan kurumca verilmiş olması aranacaktır. 1 numaralı bende göre 

yetkilendirilen aracı kurumların söz konusu yetkiyi kabullerine ilişkin olarak beyanda 

bulunmaları gerekmektedir. 

 



 

 

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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